
Projekt 
 
z dnia  13 maja 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIX/            /2025 
RADY GMINY REDZIKOWO 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy za rok 2024 wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2024  rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 roku, 
poz.1465, poz.1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 roku, poz.1530, poz.1572, poz.1717, poz.1756, poz.1907,  z 2025 r. poz. 39) po 
zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku 

RADA GMINY REDZIKOWO 

uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy za rok 2024 składające się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu Gminy za rok 2024, 

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych  Gminy za rok 2024, 

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat  jednostek 
budżetowych Gminy za rok 2024, 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
jednostek budżetowych Gminy za rok 2024, 

5) informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych jednostek budżetowych Gminy 
sporządzonych na dzień 31.12.2024 roku. 

§ 2.  

Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za rok 2024. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Redzikowo. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 06EBCE9B-616D-4972-8913-214A92FC91F4. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.270 ust.4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych Rada Gminy 
Redzikowo jako organ stanowiący zobligowana została do rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu następującego po roku budżetowym. Mając 
powyższe na uwadze, podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

Id: 06EBCE9B-616D-4972-8913-214A92FC91F4. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/            /2025 RADY GMINY REDZIKOWO z dnia 27 maja 2025 r.
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	pkt 2 w ust. 1
	pkt 3 w ust. 1
	pkt 4 w ust. 1
	pkt 5 w ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


